266 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Basic plus
Ventil
heizkörper
Seite 268
Basic® plus
Klassisches Design, bequem bedienbar
•	 Mit geraden Querrohren und

1037
649 E0V1M . . . XK 855,- 1069,-
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Basic plus 1448 × 749 mm in Graphit Metallic,
Thermostatkopf seitlich links
Artikel-Nr.: E0V1M 1448 599 Heizkörperfarbe Graphit
Metallic, Thermostatkopf seitlich links
E0V1M + gewünschte Bauhöhe (804, 1172, 1448, 1770 mm) + gewünschte
Baulänge (450, 524, 599, 749, 899 mm) + gewünschte Farbe (s. Ausklapp
seite) +  Ausführung
Bestellbeispiel 1:
Basic plus 1448 × 749 mm in weiß (RAL 9016),
Thermostatkopf seitlich links
Artikel-Nr.: E0V1M 150 075 2 L XK
Bestellbeispiel 2:
Basic plus 1448 × 749 mm in Graphit Metallic,
Thermostatkopf seitlich links
Artikel-Nr.: E0V1M 150 075 U L XK
Basic® plus
Ba
sic
®
 p
lu
s
269Preise II/2025KERMI Bad- und Wohnheizkörper
Basic® plus
Technische Information Warmwasser-Betrieb
Maße Basic plus
BL
BH
HT
BT53-65
70-82
L E
76
NA
15
max. 95
68
68
29
H1
H2
H2
1)
VL ½" RL ½"
(1
19
)
19
H
22
Ø
 2
4
BH:	 tatsächliche Bauhöhe
BL:	 tatsächliche Baulänge
BT:	 Bautiefe
E:	 Entlüftung
H:	� Bohrmaß ver.,Bohrloch zu
Unterkante mittige An-
schlussmuffen
HT:	� Abstand Unterkante
Anschlussmuffe zur Mitte
Thermostatkopf
H1:	 Rohrblockhöhe 1
H2:	 Rohrblockhöhe 2
L:	 Bohrmaß hor.
NA:	 Nabenabstand
VL:	 Vorlauf
RL:	 Rücklauf
1)	� geeignete
Verschraubungen